OEC/286/2007 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de maio de 2007.

Senhor Prefeito,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 47/2007, de autoria do Vereador Gilberto de Barros Basile Filho, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 14 de maio do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Samir Assad Nassbine
PREFEITO MUNICIPAL

TERRA ROXA - SP
PAGE
“Deus seja louvado”